
DODATEK č. 1
ke

Smlouvě

o vytvoření nového informačního systému

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

dále uvedeného dne, měsíce a roku níže uvedené Smluvní Strany:

Brněnské komunikace a.s.
Se sídlem: Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
ıč: 607 33 098
Dıč; cZ507 33 098
bankovní Spojení:
číslo účtu:
zastoupená: lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci
ve věcech Smluvních:
ve věcech technických:
Email pro Zasílání faktur:

jako objednatel na Straně jedné

Adaptica, a.s.
Se sídlem: Tyršovo nábřeží 5183, 760 01 Zlín
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu v Brně, oddíl B, vložka 2537
ıčz 255 13 621
Dıčz c2255 13 621
bankovní Spojení:
číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Janem Melzerem
ve věcech Smluvních: Ing. Janem Melzerem
ve věcech technických: Ing. Janem Melzerem

jako zhotovitel na Straně druhé

Společně též jako smluvní strany.



I.
Předmět dodatku

Objednatel a Zhotovitel Se v souladu S čI. XI. bodu 4. Smlouvy o vytvoření nového informačního Systému
uzavřené dne 6.1.2017 (dále jen „Smlouva”) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:
Zhotovitel Zpracováním Cilového konceptu, uvedeného vpředmětu smlouvy splnil část předmětu
Smlouvy. Na základě Zpracování tohoto Cílového konceptu a výsledku Z tohoto dokumentu jsou níže
uvedeny Změny provedené tímto dodatkem.

II.
Změny provedené dodatkem

Provedení služeb dle dodatku je nezbytné pro provedení původních Služeb. Dodatečné služby není
možné technicky oddělit od původní veřejné Zakázky (tj. řešení evidence přijatých faktur externích
subjektů svýpočtem částky za inženýrskou činnost, kompletní agenda kaucí, Odtahů). Takovéto
programové úpravy jsou jedinečné a nejsou součástí žádného jiného řešení na trhu informačních
systémů a jsou nezbytné pro dokončení předmětu veřejné Zakázky. Bez provedení těchto prací-
služeb, by nebylo možné uvést předmět do plného a funkčního provozu. Změna dodavatele by
Způsobila objednateli značné potíže a výrazné navýšení nákladů Z uvedených důvodů Se Smluvní Strany
tímto dodatkem č. 1 dohodly na Změně čI. Ill. písm. c) odrážky třetí, páté a šesté a doplnění odrážky
sedmé Smlouvy, které se mění a nově Zní:

0 Termín předání Základní funkcionality IS, která bude definována v Cílovém konceptu,
zhotovitelem objednateli k akceptaci do 15.12.2017

0 ukončení migrace dat, akceptace komplexnífunkcionality IS, dokončenítestů Systému,
Zda odpovídá Cílovému konceptu, včetně testování na různých scénářích procesů
objednatele a včetně Zátěžových testů - vše nejpozději do 31.12.2017

I0 zahájenı řádného produktivního provozu nejpozději do 2.1.2018.

0 termín k předání informačního Systému objednateli bez vad a nedodělků je stanoven
nejpozději do 15.1.2018.

Článek lV. Cena plnění Zhotovitele, platební podmínky, text odst. 1 a 2 smlouvy se nahrazuje novým
Zněním:

1. Smluvní Strany se dohodly na tom, že cena Za veškeré plnění Zhotovitele v souladu
S přílohou č. 1 a) příloha č.1 -Zadávací dokumentace, Technická část 2 činí:

Celkem cena činí částku ve výši 4.732.000,- Kč (slovy: čtyřimilionysedmsettřicetdvatisíc
korunčeských) bez DPH, tj. 5.725.720,- Kč
(slovy:pětmi|ionůsedmsetdvacetpěttisícsedmsetdvacet korunčeských) včetně DPH.



2. Cenu plnění Zhotovitele Zaplatí objednatel Zhotoviteli takto:

III.
Ostatní změny

Objednatele bude od termínu podpisu tohoto dodatku zastupovat ve věcech smluvních:

Tímto dodatkem Se mění příloha č. 1 a) příloha č.1 - Zadávací dokumentace, Technická část 2.

(1) Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčené zůstávajív platnosti a nemění Se.
(2) Tento Dodatek Č. 1 je uzavřen a platný dnem podpisu druhou Smluvní Stranou.
(3) Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění

prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých Sqv, uveřejňování těchto smluv a o registru Sqv (zákon o registru Smluv).
Zveřejnění Dodatku č. 1 Zajistí objednatel.

(4) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž po dvou obdrží každá Ze smluvních
Stran.

(5) Smluvní strany prohlašují, že Si tento Dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně Souhlasí s jeho obsahem
a že byl Sepsán na základě jejich vážné a svobodné vůle, prosté omyIu.



Nedílnou Součástí Dodatku č. 1 jsou i níže uvedené přílohy podepsané oběma Smluvními Stranami:

a) příloha č.1 - Zadávací dokumentace, Technická část 2

b) příloha č.2 - Seznam požadavků nad rámec Zadávací dokumentace

Za objednatele: Za Zhotovitele:

-'V_ rně dne 3U 'll' 17 VBrně dne




